
令和７年６月２３日 
各  位 

                     岐阜商工信用組合 
 

営業店舗の統廃合のお知らせ 
 

 岐阜商工信用組合（理事長 細野 克也）は、このたび営業店舗の統廃合
を実施します。 

統廃合にあたり、お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申しあげます。今後とも、より一層のサービス向上に努めて
まいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。 

 
 

記 
 

 

統廃合の概要 
統合日 廃止店 引継店 

令和８年１月１３日(火) 
近島支店 ※ 

（店舗番号０２９） 
鷺山支店 

（店舗番号００７） 
※ 近島支店は令和８年１月９日（金）を以って営業を終了します。 
  近島支店「現金自動預払機（ＡＴＭ）」は、同日１５時以降ご利用いただけません。 
 
 

以  上 


